ALTERAÇÃO DAS DATAS DA ETAPA DE SELEÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 002/2024
PROCESSO N° 9900049812/2023

O Secretário Municipal de Assistência Social e Economia Solidária, no uso de suas atribuições legais, vem tornar público a alteração do cronograma das etapas de seleção do Edital de Chamamento Público n° 002/2024, tendo por objeto à seleção de organizações da sociedade civil interessada em celebrar termo de fomento que tenha por objeto a execução de AÇÕES DE PROMOÇÃO, PROTEÇÃO E DEFESA DOS DIREITOS DAS CRIANÇAS E ADOLESCENTES DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, conforme tabela abaixo:

	ETAPA
	DESCRIÇÃO DA ETAPA
	Datas

	3
	Etapa competitiva de avaliação das propostas pela Comissão de Seleção.
	26/08/2024 a 11/11/2024

	4
	Divulgação do resultado preliminar.
	13/11/2024

	5
	Interposição de recursos contra o resultado preliminar.
	5 (cinco) dias contados da divulgação do resultado preliminar
(Até 19/11/2024)

	6
	Apresentação de Contrarrazões.
	5 (cinco) dias contado imediatamente após o encerramento do prazo recursal (Até 25/11/2024)

	6
	Análise dos recursos pela Comissão de Seleção.
	5 (cinco) dias após prazo final de apresentação das contrarrazões aos recursos
(Até 02/12/2024)

	7
	Homologação e publicação do resultado definitivo da fase de seleção, com divulgação das decisões recursais proferidas (se houver).
	05/12/2024